Зачислить в  ______ класс
«_____»______________ 20__ г.

Директор МБОУ "Колпнянский лицей"  _______________ ___      Н. Ф. Селина
	Директору

МБОУ "Колпнянский лицей"

Н. Ф. Селиной
родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Город/поселок _________________________
Улица _________________________________

Дом ____________  кв. _______

Телефон _______________________________

	Директору

заявление.

Прошу принять моего ребенка в _______ класс МБОУ «Колпнянский лицей».

Фамилия, имя, отчество ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество
____________________________________

____________________________________

адрес места жительства/ адрес места пребывания
____________________________________

телефон

	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество
____________________________________

____________________________________

адрес места жительства/ адрес места пребывания
____________________________________

телефон

Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________________________

E-mail:____________________________________________________________________________

(указывается по желанию заявителя)

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________
Наличие права внеочередного, первоочередного, преимущественного приема              да           нет.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе        да          нет.

Потребность в создании специальных условий при организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии                                                                      да           нет.

Потребность в создании специальных условий при организации обучения и воспитания инвалида (ребенка-инвалида)  в соответствии с индивидуальной программой реабилитации       да          нет.
Язык образования ____________________.

Родной язык _________________________.

Государственный язык _________________.

К заявлению прилагаются:

1.   копия свидетельства о рождении ребенка (документа, подтверждающего родство заявителя);

2. копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории (справка о регистрации ребенка по месту жительства);

            3. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

            4. справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

            5. копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства;

            6. копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии;

7.  личное дело обучающегося (при наличии);

            8. аттестат об основном общем образовании установленного образца (при приеме для получения среднего общего образования);

9. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка (указать какие): ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

С уставом МБОУ «Колпнянский лицей», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Колпнянский лицей», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Колпнянский лицей», и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, ознакомлен.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.  _______________________________       ________________     ______________________________

                    должность                                      подпись                                 расшифровка